平成２０年２月吉日
（社）岐阜県放射線技師会
      中濃支部会員 各位

（社）岐阜県放射線技師会
                            支部理事 山 田 克 彦

平成１９年度（社）岐阜県放射線技師会中濃支部総会並びに
第２８１回中濃画像研究会の開催について（ご案内）

 謹啓 厳冬の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げま

す。平素は本会事業に多大なるご支援を賜わり厚くお礼申し上げます。
 さて、本支部総会を下記要領にて開催致したいと存じます。ご繁忙の事と拝察申し上げますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいます様ご案内申し上げます。
 又、当日は中濃画像研究会も併催致します。
 尚、準備の都合上、出欠の有無は２月２９日（金）迄に幹事へお知らせ願います。

謹白

記

  Ⅰ 日 時  平成２０年３月８日（土）
         受 付  午後３時
         研究会  午後４時
         総 会  午後５時１０分

Ⅱ 場 所  料 亭 「 昇 月 」

   美濃加茂市太田町１８７８－１

            電話 ０５７４－２６－１２７１

Ⅲ 会 費  宿 泊  １１,０００ 円
       日帰り   ８,０００ 円
       研究会のみ  ３００ 円

Ⅳ 内 容  １. 研究会 「 東芝メディカルシステムズ社製

３２０列検出器搭載ＣＴ装置 Aquilion ONE（予定）」

       ２. 総 会
          議題 １）平成１９年度事業報告並びに会計報告
             ２）平成２０年度事業計画並びに予算案
             ３）その他

  Ⅴ 連絡先  中濃支部 事務局
木沢記念病院 医療技術部 放射線技術課  檜山 征也

電話・ＦＡＸ（０５７４）２４―１４６０（ダイヤルイン）

Ｅ-mail  xray(a)kizawa-memorial-hospital.jp
      ※アドレスは(a)を@に替えて送信してください。

Ⅵ その他  総会終了後、懇親会を開催します。